De figuris, quæ in temperato dicendi genere
adhibentur; ac primum de illustri explana-
tione, & sub adspectum subiectione.

Cap. XVIII.

DECLARENTVR aliquot ex ihs figuris, quæ in
temperato dicendi genere adhiberi consueuerunt.
Illustris explanationis, atque etiam rerum sub adspek-
tum subiectionis præclarum est exemplum apud beatum
Basilium, cùm diuini auaro terrorem extremi incutit

M 2 iudi-